

GL. Estrup Invest ApS

Randersvej 7, GL Estrup, 8963 Auning

CVR-nr. 44 26 92 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026.

Knud Dahl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gl. Estrup Invest ApS
Randersvej 7
GL Estrup
8963 Auning

CVR-nr.: 44 26 92 44
Stiftet: 31. august 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Dahl Andersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Djurslands Bank A/S, Østervold 43, 8900 Raneders C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalandele i andre selskaber samt enhver anden efter direktionens skøn dermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.185 t.kr. mod 3.666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Udviklingen på de finansielle markeder har påvirket selskabet negativt i regnskabsåret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	31/8 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-24.614	-23.688
Andre finansielle indtægter	264.107	5.378.754
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.424.599</u>	<u>-652.800</u>
Resultat før skat	-1.185.106	4.702.266
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.036.288</u>
Årets resultat	<u>-1.185.106</u>	<u>3.665.978</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.665.978
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.185.106</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.185.106</u>	<u>3.665.978</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.752.820</u>	<u>25.101.955</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.752.820</u>	<u>25.101.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.752.820</u>	<u>25.101.955</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.346	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	228.148
Andre tilgodehavender	<u>64.965</u>	<u>68.978</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.311</u>	<u>297.126</u>
Likvide beholdninger	<u>28.056</u>	<u>39.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.367</u>	<u>336.259</u>
Aktiver i alt	<u>25.847.187</u>	<u>25.438.214</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.480.872	3.665.978
Egenkapital i alt	2.520.872	3.705.978
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.311.315	21.452.800
Selskabsskat	0	264.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.326.315	21.732.236
Gældsforpligtelser i alt	23.326.315	21.732.236
Passiver i alt	25.847.187	25.438.214

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 31. august 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.665.978	3.665.978
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	3.665.978	3.705.978
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.185.106	-1.185.106
	40.000	2.480.872	2.520.872

Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	31/8 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	240.525
Andre finansielle omkostninger	<u>1.424.599</u>	<u>412.275</u>
	<u>1.424.599</u>	<u>652.800</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Investeringsfor
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>25.752.820</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-744.132</u>
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 256 t.kr.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.		
